建建情第 15 7 0号

平成 29年 3月 16日

関係各位

横浜市建築局長 坂和伸賢

平成 29年度組織再編成に伴う組織名称の変更について（お知らせ）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より横浜市の建築指導行政の推進に御理解、御協力をいただき厚〈お礼申し上

げます。

この度、建築局における組織の再編成を行い、新築に係る住宅用家屋証明書を発行

しております建築情報課の名称を4月 1日より変更いたします。

つきましては、所属会員様や関係機関等への周知について、よろしくお取り計らい

くださいますようお願い申し上げます。

平成 29年4月 1日より

（！日）建築局建築指導部建築情報課

（新）建築局建築指導部情報相談課

送塾i務室の場所及び電話番号に変更はありません。

執務室：横浜市中区相生町 3・56・1 J Nピノレ5階

電話： 045・671・4503

－／

（担当）

横浜市建築局建築情報課

高野、井上 671・4503
｝ゾ

，

eaf

｝
イ

s

) q, 3, ，＇.~ 1